
UCHWAŁA NR 1551/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala,
co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

" Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w latach 
2018 -2019  w łącznej wysokości 1.136.000,00 zł. (słownie: jeden milion sto trzydzieści sześć tysięcy 
złotych 00/100) odpowiednio w latach:
- w 2018 roku - 106.000,00 zł ( słownie: sto sześć tysięcy złotych zero groszy)
- w 2019 roku - 1.030.000,00 zł. ( słownie: jeden milion trzydzieści tysięcy złotych zero groszy)
i określone w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 605 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Piaseczno pod nazwą: „Wykonanie projektu budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną 
drogi wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa Podziemnego i ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów 
w Piasecznie  + budowa". Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne Gminy 
Piaseczno" .

§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 
2017r. nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 5B4C80D1-2125-4281-9D48-E54B1816A18C. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5B4C80D1-2125-4281-9D48-E54B1816A18C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Pomiędzy Gminą Piaseczno a Zarządem Województwa Mazowieckiego w Warszawie zostało zawarte
porozumienie na wykonanie przez Gminę Piasecznie projektu i budowy skrzyżowania wraz
z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa Podziemnego i ulicami: Al.
3 Maja i Al. Kasztanów w Piasecznie.

Gmina Piaseczno w wyniku postępowania w trybie zapytania o cenę zawarła umowę z Biurem
Projektowym na opracowanie projektu budowy przedmiotowego skrzyżowania. Termin wynikający z tej
umowy uzyskania decyzji ZRiD przewidziany jest na rok 2019. Zatem dokonuje się zmian budżetowych
na przedmiotowym zadaniu zmniejszając środki finansowe w 2018r o kwotę: 529.500,00 zł. oraz
zwiększając środki finansowe w 2019r o kwotę 530.000,00 zł z przeznaczeniem ich na budowę tego
skrzyżowania.

W związku z powyższym proponuje się wprowadzenie stosownych zmian w uchwale
Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla
Województwa Mazowieckiego.

Id: 5B4C80D1-2125-4281-9D48-E54B1816A18C. Podpisany Strona 1




